



**-50%**  
SUR LE 2<sup>ème</sup> ARTICLE  
IMMÉDIATEMENT  
~~8€05~~  
**6€60**  
L'UNITÉ

**\*DOC Rioja Costalabro rouge**

La bouteille de 75 cl  
**13€20 les 2 au lieu de 17€60**  
8€80 le litre au lieu de 11€74



**-50%**  
SUR LE 2<sup>ème</sup> ARTICLE  
IMMÉDIATEMENT  
~~7€95~~  
**5€96**  
L'UNITÉ

**\*A.O.P. Languedoc Côtes des Roses  
Gérard Bertrand rosé**

La bouteille de 75 cl  
**11€92 les 2 au lieu de 15€90**  
7€95 le litre au lieu de 10€60  
Panachage possible avec : le blanc



**-50%**  
SUR LE 2<sup>ème</sup> ARTICLE  
IMMÉDIATEMENT  
~~6€26~~  
**3€26**  
L'UNITÉ

**\*A.O.P. Côtes de Bergerac Duc de  
Castellac blanc moelleux**

La bouteille de 75 cl  
**6€52 les 2 au lieu de 8€70**  
4€35 le litre au lieu de 5€80



**-50%**  
SUR LE 2<sup>ème</sup> ARTICLE  
IMMÉDIATEMENT  
~~7€95~~  
**5€96**  
L'UNITÉ

**\*A.O.P. Beaujolais  
Terre de Chardonnay blanc**

La bouteille de 75 cl  
**11€92 les 2 au lieu de 15€90**  
7€95 le litre au lieu de 10€60



**-30%\*\*\*\***  
IMMÉDIATEMENT  
~~4€05~~  
**3€42**

**\*Vin mousseux Charles Volner Brut**

La bouteille de 75 cl  
4€56 le litre au lieu de 6€52



**-10%\*\*\*\***  
IMMÉDIATEMENT  
~~34€50~~  
**31€05**

**\*A.O.P. Champagne Canard-Duchêne  
P181 extra-brut Biologique**

La bouteille de 75 cl  
41€40 le litre au lieu de 46€



**-15%\*\*\*\***  
IMMÉDIATEMENT  
~~32€50~~  
**27€63**

**\*A.O.P. Champagne Pommery  
Les Demoiselles Parisiennes brut**

La bouteille de 75 cl  
36€84 le litre au lieu de 43€33



**-10%\*\*\*\***  
IMMÉDIATEMENT  
~~4€09~~  
**3€68**

**"Coca-Cola" sans sucres**

Le pack de 6 x 20 cl  
3€07 le litre au lieu de 3€41  
En promotion également : le pack 6 x 20 cl\* "Coca-Cola" slim mini